
TABLE DE CONCERTATION 

H03- #3 

26 mars 2003 

Procès-verbal corrigé 
LISTE DE PRÉSENCES 
Ordre alphabétique des représentant-e-s 

N O M ,  P R É N O M  C O M I T É S 

Allard-Tremblay, Yann  AGL 

Arhuin, Marie-Hélène Soins infirmiers 

Aubry, Maxime Verre 

B. Paquette, Pavel TIL  

B.Lafrenière, Mathieu M.I.J club d’anime 

Bacon, Cédrik  Bureau exécutif 

Beauchamp, Yan  Vieux-Dragon 

Beaudry, Mickaêl Sciences de la Nature  

Bouchard, Mylène Techniques administratives 
Brassard, Andréa Graphisme 

Castonguay, Chloé Journal – Le Bagout  

D. Bazinet, Laurence  TIL  

Dallaire, Patricia TÉE 

Delaire, Pierre-Luc L’ACTE 

Desjardins, Chloé PLAC 

Desrosiers, Marilène Anime / manga 

Dufresne, Stéphanie Bureau exécutif 

Excusé CEMMA 

Excusé Construction textile 

Excusé Désign Industriel 
Excusé Design Interieur 

Excusé Génie mécanique 

Excusé Impression textile 

Excusé Libertad 

Excusé Optimonde 
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Excusé Sciences humaines – Questions 
internationales 

Excusé TTS 

Excusé Unité –comité chrétien 

Excusé YARC 

Fontaine-Giroux, Léonie Environnement 

Gagnon, Christiane  Photographie 

Gauthier, Rilou Observateur  

Godin, Isabelle Vieux-Dragon 

Jean Caron Musique  

Langlois, Philippe Histoire et civilisation 

Lemus-Lauzon, Isabelle Environnement 

Lévêque-Samoisette, Justine  Bureau exécutif 

Louisseize, Philippe  Sciences de la Nature 

Lussier, Véronique  Observatrice 

Mainville, Marjolaine  TES 

Marcil , Frédérick  L’ACTE 

Marcotte, Joëlle Graphisme 

Martel, Katryne Femmes 

Martin, Félix Improvisation 

Maxime Paquin AGRRR  

Ménard, Madeleine Amnistie Internationale  

Paquet, Joëlle Photographie 

Pilotte, Mathieu AGRRR  

Poirier-Moisan , Maxime Technique administrative 

Saumis, Marie-Pier  TÉE 

Séguin, Christine Graphisme 

St-Denis, Maxime Plein-Air/L’indigène 

St-Jacques, Félix Improvisation 

Tadeo, Sophie Journal – le bagout 

Talbot, Amélie AGL 

Tremblay, Jessie Radio Orage 

Trottier, Geneviève Photographie 
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LISTE DE PRÉSENCES 
Ordre alphabétique des comités 

N O M ,  P R É N O M  C O M I T É S 

Allard-Tremblay, Yann  AGL 

Talbot, Amélie AGL 

Maxime Paquin AGRRR  

Pilotte, Mathieu AGRRR  

Ménard, Madeleine Amnistie Internationale  

Desrosiers, Marilène Anime / manga 

Dufresne, Stéphanie Bureau exécutif 

Lévêque-Samoisette, Justine  Bureau exécutif 

Bacon, Cédrik  Bureau exécutif 

Excusé CEMMA 

Excusé Construction textile 

Excusé Désign Industriel 
Excusé Design Interieur 

Fontaine-Giroux, Léonie Environnement 

Lemus-Lauzon, Isabelle Environnement 

Martel, Katryne Femmes 

Excusé Génie mécanique 

Séguin, Christine Graphisme 

Marcotte, Joëlle Graphisme 

Brassard, Andréa Graphisme 

Langlois, Philippe Histoire et civilisation 

Excusé Impression textile 

Martin, Félix Improvisation 

St-Jaques, Félix  Improvisation 

Tadeo, Sophie Journal – le bagout 

Castonguay, Chloé Journal – Le Bagout  

Delaire, Pierre-Luc L’ACTE 

Marcil , Frédérick  L’ACTE 

Excusé Libertad 

B.Lafrenière, Mathieu M.I.J club d’anime 

Jean Caron Musique  
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0.0   Procédures 

  
AGL propose l’ouverture de la Table de concertation 

Histoire et Civilisation  appuie 

Adopté à l’unanimité 

  

0.1   Praesidium  
  

Gauthier, Rilou Observateur  

Lussier, Véronique  Observatrice 

Excusé Optimonde 

Gagnon, Christiane  Photographie 

Paquet, Joëlle Photographie 

Trottier, Geneviève Photographie 

Desjardins, Chloé PLAC 

St-Denis, Maxime Plein-Air/L’indigène 

Tremblay, Jessie Radio Orage 

Louisseize, Philippe  Sciences de la Nature 

Beaudry, Mickaêl Sciences de la Nature  

Excusé Sciences humaines – Questions 
internationales 

Arhuin, Marie-Hélène Soins infirmiers 

Poirier-Moisan , Maxime Technique administrative 

Bouchard, Mylène Techniques administratives 
Dallaire, Patricia TÉE 

Saumis, Marie-Pier  TÉE 

Mainville, Marjolaine  TES 

B. Paquette, Pavel TIL  

D. Bazinet, Laurence  TIL  

Excusé TTS 

Excusé Unité –comité chrétien 

Aubry, Maxime Verre 

Godin, Isabelle Vieux-Dragon 

Beauchamp, Yan  Vieux-Dragon 

Excusé YARC 
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Histoire et Civilisation propose François-Xavier Charlebois comme président 
de la présente Table de concertation et Gautier Langevin comme secrétaire 
Radio appuie 
Adoptée à l’unanimité 

  

0.2          Lecture et adoption du procès-verbal du 5 février 2003  

  

0.2.1         Lecture  

  
- 
  

0.2.2         Excuses 

  
- 
  

0.2.3         Adoption 

  
TES propose l’adoption du procès verbal de la Table de concertation du 
05 février 2003  tel que modifié 

Environnement  appuie 

Adoptée à l’unanimité 

  

0.3          Suite du procès-verbal  

  
Suite des points guerre et nouveaux comités 

  

0.4          Lecture et adoption du présent ordre du jour  

  
Bureau exécutif propose d ’enlever le point téléphonie et suivi de guerre et 
d’ajouter un point 3.0 pour le comité Verre  

  
Exode propose d’ajouter un point 4.0 Permis d’alcool  

  
Histoire et civilisation propose d’enlever les points Activités des comités et 
Affaires diverses  

  
Science de la nature propose l’adoption de l ’ordre du jour tel que modifié  

0.0        Procédures 

0.1           Praesidium  

0.2         Lecture et adoption du procès-verbal du 11 septembre 2002 
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0.3          Suite du procès-verbal 
0.4         Lecture et adoption du présent ordre du jour  

0.5          Déclarations 

0.6          Régie 

  
1.0            Bureau exécutif  

2.0          Nouveaux comités 

3.0           Comité de verre  

4.0          Permis d’alcool  

5.0         Intersyndical- Méga formation sur la ZLÉA 

6.0    Levée  
Radio Orage appuie 

Adoptée à l’unanimité 

  

1.0                          Bureau exécutif 

  
Le Bureau exécutif fait un historique de ses activités 

- comité de programme  

- bilan du bureau exécutif (AG spéciale du 04 mars, bed-in, 
grève du 05 mars, « 2 » manifestations, levée de cours, AG 
spéciale des 18 et 21 mars) 

- Téléphonie  

- Permis d’alcool  

- Excuse à la radio.  

  

2.0       Nouveaux comités 

  
Présentation d ’un nouveau comité : 

ACTE : Comité d’intégration en entrepreneurship. 
  
Plein Air propose l’accréditation des deux nouveaux comités 
soit : Made in Japan (Manga) et AGRRR. (Ré.sidences) 

Libertad appuie  
Adoptée à l’unanimité 

  

3.0                           Comité de Verre  

  

Le comité de Verre se présente et demande une subvention 
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d’approximativement 1 500$  

  
AGL propose que la TC s’abstienne de faire une recommandation  

Plein Air appuie  

Adoptée à l’unanimité 

  

4.0       Permis d’alcool  

  
Exode fait une rétrospective de la problématique entourant les permis 
d’alcool  

  
AGL propose que deux étudiants se proposent pour gérer les demandes 
de permis avant de les envoyer à la direction 

TES appuie 

Adoptée à l’unanimité 

  

5.0                          Intersyndicale 

  
Le Bureau Exécutif présente l’information sur l’intersyndicale, les méga 
formation et la consulta  

  

6.0                     Levée 

  
Radio Orage propose la levée de la Table de concertation 

AGL appuie 

Adoptée à l’unanimité 
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